O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº
07.966.540/0001-73 (MATRIZ)  E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E
LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE
CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O
ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA FEVEREIRO/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017002487

CONTRATADA: MATHEUS CARVALHO AIRES MARQUES 04638191100 (CONEXÕES INTELIGENTES)
CNPJ/MF Nº: 24.479.748/0001-87
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO,
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 48.010,00 (QUARENTA E OITO MIL E DEZ REAIS).

ITEM QUANT VALOR TOTAL

1 50 R$1.500,00

2 80 R$3.200,00

3 50 R$4.500,00

4 50 R$7.750,00

5 50 R$12.000,00

6 5 R$250,00

7 3 R$1.260,00

8 5 R$250,00

9 3 R$1.785,00

10 5 R$250,00

11 3 R$2.745,00

12 10 R$830,00

13 15 R$2.100,00

14 15 R$9.000,00

15 1 R$590,00

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017003775

CONTRATADA: GBM – MULT SERVICE – EIRELE - ME
CNPJ/MF Nº: 17.672.848/0001-60
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA DO SETOR
DE ENSINO E PESQUISA DO HOSPITAL ALBERTO RASSI – HGG,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012. .
DO ADITAMENTO:  60 DIAS PARA EXECUÇÃO CONCLUSÃO DA OBRAS

EXTRATO 1º. TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2016005716

CONTRATADA: J CAMARA & IRMÃOS S/A
CNPJ/MF Nº: 01.536.754/0001-23
OBJETO:, CONTRATAÇAO DE JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇAO PARA PUBLICAÇAO DE AVISOS DE COMPRAS E SELEÇAO
DE PESSOAL - HOSPITAL ALBERTO RASSI- HGG,  PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHETO REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 10.500,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018000481

CONTRATADA: AL. A SERVIÇOS GERAIS EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº: 23.277.167/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA DE VIDRO E FACHADAS DO HOSPITAL-HGG, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 6 MESES: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 06 R$ 54.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017006421

CONTRATADA: INGOH – INSTITUTO GOIANO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGIA S/S LTDA
CNPJ/MF Nº: 01.277.573/0001-20
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS LABORATORIAIS DE ANÁLISES EM ANATOMIA
PATOLÓGICO E CITO-PATOLOGIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS CORRELATOS, EQUIPAMENTOS E
RECURSOS HUMANOS NECESSÁRIOS PARA A COLETA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº
24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R$ 376.757,44 (TREZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, SETECENTOS
E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 376.757,44

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017006421

LOCADOR(A): JANETE ALMEIDA DA COSTA SAID
CPF/MF Nº: 800.175.841-91
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COMERCIAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS),

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 24 R$ 144.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015003227

CONTRATADA: GARFILM INSULFILM CAPACHOS DIVISORAS E FORROS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 04.778.125/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR,
PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE12 MESES: R$  8.993,24 (OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E
VINTE E QUATRO CENTAVOS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12
R$ 8.993,24

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2015002847

CONTRATADA: CARTORIO DO QUARTO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS DE GOIANIA (CARTORIO F. TAVEIRA
CNPJ/MF Nº: 26.619.734/0001-47
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TABELIONATO / CARTÓRIO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REGISTRAIS / NOTARIAIS, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE12 MESES: R$  6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12
R$  6.000,00